CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  30/09/2019

  Registrado sob o nº  44751fbe

  Sessão de  01/10/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Verª. Katia Farias

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida aos
integrantes do Grupo Tambores de Luz, pelo brilhantismo na apresentação na cidade de Bonito,
no 27º Congresso da FETEMS, onde representaram nossa cidade de Jardim, levando a plateia de
mais de 3.000 professores ao delírio pelo som contagiante, sendo ovacionado pelos mesmos.

Fica aqui o nosso sentimento de orgulho dos artistas de nossa terra.

Aos integrantes do Grupo Tambores de Luz, externamos as nossas congratulações e aplausos,
desejando todo o sucesso que merecem.

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2019

Verª. Katia Farias
2ª Secretária(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143